[image: КняжпогостскийМР-герб]
«КНЯЖПОГОСТ»
МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 09 сентября 2024 г.                                                                                                  № 415
Об актуализации схемы
водоснабжения и водоотведения
городского поселения «Емва»

 	В соответствии Федеральным законом от 07.12.2011 № 416 - ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения городского поселения «Емва» на период  до  2036 года (актуализация на 2025 год).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте              муниципального района «Княжпогостский» (www.mrk11.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» А.И.Кузиванова.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его принятия.

Глава МР «Княжпогостский» -
руководитель  администрации                                                                     А.Л.Немчинов

image1.jpeg